

café 和 アレルギー情報

R7.11.14

	メニュー	アレルギー								
		卵	小麦	乳成分	アーモンド	りんご	オレンジ	ゼラチン	大豆	豚肉
ドリンク	コーヒー(ホット・アイス)									
	紅茶(ホット・アイス)									
	オレンジジュース						●			
	りんごジュース					●				
	はちみつレモン									
	ココア			●						
クッキー	プレーン		●	●	●					
	ごま		●	●						
	チーズ		●	●						
	抹茶ココア	●	●	●	●					
マフィン	チョコチップ	●	●	●						
	ホワイトチョコチップ抹茶	●	●	●						
	ブルーベリークリームチーズ	●	●	●						
シフォン ケーキ	抹茶	●	●	●						
	プレーン	●	●	●						
	ココア	●	●	●						
セットアイス	ひとくちアイス			●						
モーニング	ホットサンド	●	●	●		●			●	●
	オレンジゼリー						●	●		
	メレンゲクッキー	●								

※アレルギーについては食品表示法で規定する特定原材料（８品目）、特定原材料に準ずるもの（２０品目）について記載しています。

<ドリンク>

コーヒー

コーヒー

紅茶

紅茶

ココア

砂糖（外国生産）、ココアパウダー（ココアバター22～24%）、ぶどう糖、脱脂粉乳、乳糖、クリーミングパウダー、麦芽糖、全分乳、カカオマス、食塩、香料、p h調整剤、乳化剤

オレンジジュース

オレンジ、香料

りんごジュース

りんご、香料

はちみつレモン

精製はちみつ（国内製造）、イソマルトオリゴ糖シロップ、糖類（果糖、果糖ぶどう糖液糖）、レモン果汁、レモン果皮／酸味料、増粘剤（ペクチン）

<クッキーセット・ケーキセット>

クッキー

ごま		チーズ	
名 称	クッキー	名 称	クッキー
原 材 料 名	小麦粉、無塩バター、きび砂糖、ごま、しょうが、牛乳（原材料の一部に乳、小麦を含む）	原 材 料 名	小麦粉、無塩バター、きび砂糖、粉チーズ、牛乳（原材料の一部に乳、小麦を含む）

抹茶ココア		プレーン	
名 称	クッキー（抹茶、ココア）	名 称	クッキー（プレーン）
原 材 料 名	小麦粉、無塩バター、きび砂糖、アーモンドプードル、卵黄、抹茶、ココア、牛乳（原材料の一部に乳、卵、小麦を含む）	原 材 料 名	小麦粉、アーモンドプードル、無塩バター、きび砂糖、牛乳（原材料の一部に乳、小麦を含む）

マフィン

チョコチップ		ホワイトチョコチップ抹茶	
名 称	マフィン	名 称	マフィン
原 材 料 名	小麦粉、きび砂糖、サラダ油、牛乳、チョコチップ（砂糖、植物油脂、乳化剤（大豆由来）、香料）、卵、ココア／ベーキングパウダー（一部に乳、小麦、卵を含む）	原 材 料 名	小麦粉、きび砂糖、サラダ油、牛乳、ホワイトチョコチップ（砂糖、植物油脂、乳化剤（大豆由来）、香料）、卵、抹茶／ベーキングパウダー（一部に乳、小麦、卵を含む）

ブルーベリークリームチーズ	
名 称	マフィン（ブルーベリーチーズ）
原 材 料 名	小麦粉、きび砂糖、サラダ油、牛乳、卵、クリームチーズ（生乳、クリーム、乳たんぱく、食塩、乳化剤、乳清ミネラル、pH調整剤）、ブルーベリー／ベーキングパウダー（一部に乳、小麦、卵を含む）

シフォンケーキ

抹茶		ココア	
名 称	シフォンケーキ（抹茶）	名 称	シフォンケーキ（ココア）
原 材 料 名	薄力粉、きび砂糖、卵、サラダ油、抹茶、ベーキングパウダー（一部に乳、小麦、卵を含む）	原 材 料 名	薄力粉、きび砂糖、卵、サラダ油、ココアパウダー、ベーキングパウダー、食塩（一部に乳、小麦、卵を含む）

プレーン	
名 称	シフォンケーキ（プレーン）
原 材 料 名	薄力粉、きび砂糖、卵、サラダ油、ベーキングパウダー、食塩（一部に乳、小麦、卵を含む）

ひとくちアイス

水あめ（国内製造）、ぶどう糖果糖液糖、乳製品、植物油脂、砂糖、デキストリン/乳化剤、安定剤（増粘多糖類）、香料、着色料（V.B2、カロチノイド）、（一部に乳成分を含む）

<モーニングセット>

ホットサンド

○食パン

小麦粉（国内製造）、砂糖、バター入りマーガリン、パン酵母、食塩、米粉、醸造酢、（一部に小麦・乳成分を含む）

○マヨネーズ

食用植物油、卵、醸造酢、食塩、砂糖、香辛料、たん白加水分解物/増粘剤、調味料（アミノ酸）、香辛料抽出物、（一部に卵、大豆、りんごを含む）

○ケチャップ

トマト、果糖ぶどう糖液糖、醸造酢、食塩、たまねぎ、香辛料

○チーズ

ナチュラルチーズ、食塩/安定剤、乳化剤、pH調整剤

○ハム

豚ロース肉、糖類（水あめ、砂糖）、卵たん白、植物性たん白（大豆を含む）、食塩、乳たん白、ポークエキス調味料/調味料（有機酸等）、リン酸塩（Na）、増粘多糖類、ガゼイン Na、酸化防止剤（ビタミン C）、発色剤（亜硝酸 Na）、コチニール色素、香辛料抽出物（一部に卵、乳成分、大豆、豚肉を含む）

オレンジゼリー

オレンジジュース（オレンジ、香料）、ゼラチン

メレンゲクッキー

卵白、粉糖